1
安全垫
UMA系列
安装简单，全新升级的安全垫
·备有单电缆型和易于连接多块安全垫的双电缆型安全垫
·获得EN ISO 13849-1(PLd/安全类别3)、EN ISO 13856-1认证
·除了专用安全垫控制器MC3外，还可与安全垫/触边控制器
SCC-1224A，安全控制器NX系列组合使用
·符合包括ANSI/RIA15.06在内的北美安全标准
型号说明
标准认证对象机型等最新信息请浏览本公司网站
(www.fa.omron.com.cn/)中的“标准认证/符合”。
安全垫基座 *
安全垫基座 *
安全垫尺寸B
安全垫尺寸A②颜色
无：黑色
Y：黄色
①长度单位
无：英寸
M：毫米
③安全垫尺寸A
④安全垫尺寸B
⑤电缆数
1：单电缆型(4芯)
2：双电缆型(2芯)
* 安全垫基座的尺寸请参阅外形尺寸。
UM□□A-□-□-□
① ② ③ ④ ⑤
UMA
2
种类
安全垫
单电缆型
双电缆型
形状
尺寸 黑色 黄色
A(mm) B(mm) 型号 型号
300 300 UMMA-0300-0300-1 UMMYA-0300-0300-1
400 400 UMMA-0400-0400-1 UMMYA-0400-0400-1
500 250 UMMA-0500-0250-1 UMMYA-0500-0250-1
500 400 UMMA-0500-0400-1 UMMYA-0500-0400-1
500 500 UMMA-0500-0500-1 UMMYA-0500-0500-1
500 1500 UMMA-0500-1500-1 UMMYA-0500-1500-1
600 400 UMMA-0600-0400-1 UMMYA-0600-0400-1
750 250 UMMA-0750-0250-1 UMMYA-0750-0250-1
750 500 UMMA-0750-0500-1 UMMYA-0750-0500-1
750 750 UMMA-0750-0750-1 UMMYA-0750-0750-1
750 1500 UMMA-0750-1500-1 UMMYA-0750-1500-1
1000 500 UMMA-1000-0500-1 UMMYA-1000-0500-1
1000 750 UMMA-1000-0750-1 UMMYA-1000-0750-1
1000 1000 UMMA-1000-1000-1 UMMYA-1000-1000-1
1000 1250 UMMA-1000-1250-1 UMMYA-1000-1250-1
1000 1500 UMMA-1000-1500-1 UMMYA-1000-1500-1
形状
尺寸 黑色 黄色
A(mm) B(mm) 型号 型号
300 300 UMMA-0300-0300-2 UMMYA-0300-0300-2
400 400 UMMA-0400-0400-2 UMMYA-0400-0400-2
500 250 UMMA-0500-0250-2 UMMYA-0500-0250-2
500 400 UMMA-0500-0400-2 UMMYA-0500-0400-2
500 500 UMMA-0500-0500-2 UMMYA-0500-0500-2
500 1500 UMMA-0500-1500-2 UMMYA-0500-1500-2
600 400 UMMA-0600-0400-2 UMMYA-0600-0400-2
750 250 UMMA-0750-0250-2 UMMYA-0750-0250-2
750 500 UMMA-0750-0500-2 UMMYA-0750-0500-2
750 750 UMMA-0750-0750-2 UMMYA-0750-0750-2
750 1500 UMMA-0750-1500-2 UMMYA-0750-1500-2
1000 500 UMMA-1000-0500-2 UMMYA-1000-0500-2
1000 750 UMMA-1000-0750-2 UMMYA-1000-0750-2
1000 1000 UMMA-1000-1000-2 UMMYA-1000-1000-2
1000 1250 UMMA-1000-1250-2 UMMYA-1000-1250-2
1000 1500 UMMA-1000-1500-2 UMMYA-1000-1500-2
UMA
3
压边
注. 压边附带12个螺钉(M8×32mm)和12个锚栓。
配套标准型压边(不含安全垫本体)
注1. 选单电缆型时□中填1，选双电缆型时□中填2。
2. 配套标准型压边分别附带24个螺钉(M8×32mm)和24个锚栓。